РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2015                                            № 22                      х.Большая Кирсановка
 О внесении изменений в постановление

 от 02.10.2013 №126 «Об утверждении
муниципальной  программы  «Развитие
транспортной системы» (2014-2020 годы)»
             В связи с уточнением объемов финансирования
                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 02.10.2013 №126 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие транспортной системы» (2014-2020 годы)» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие транспортной системы» в части «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  6132,0  тыс. рублей, в том числе:  2015 год –  1139,3 тыс. рублей».
         1.2. В разделе 4 муниципальной программы абзац 2 изложить в следующей редакции: «Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  6132,0 тыс. рублей, в том числе по годам:  2015 год – 1139,3 тыс. рублей» .
          1.3. В паспорте подпрограммы 1«Развитие транспортной инфраструктуры Большекирсановского сельского поселения» в части «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет  5618,4 тыс. рублей, в том числе по годам: 2015 год – 1039,3 тыс. рублей».
           1.4. Приложение №6 к муниципальной программе в части  подпрограммы 1 «Развитие транспортной инфраструктуры Большекирсановского сельского поселения» изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

          2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
    Глава Большекирсановского
       сельского поселения                                                       Г.В.Щеткова

Приложение №1

Расходы

бюджета Большекирсановского сельского поселения на реализацию муниципальной программы
«Развитие транспортной системы»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	развитие транспортной системы
	всего

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	1728,2
	1139,3
	1345,5
	1187,6
	243,8
	243,8
	243,8

	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0409
	1600000
	000
	1728,2
	1139,3
	1345,5
	1187,6
	243,8
	243,8
	243,8

	Подпрограмма 1
	развитие транспортной инфраструктуры Большекирсановского сельского поселения
	всего,

в том числе:
	951

	1559,6
	1039,3
	1245,5
	1087,6
	228,8
	228,8
	228,8

	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0409
	1610000
	000
	1559,6
	1039,3
	1245,5
	1087,6
	228,8
	228,8
	228,8

	Основное
мероприятие 1.1

	содержание автомобильных дорог общего пользования  местного значе-ния  и искусст-венных сооруже-ний на них

	Администрация  Большекирсановского сельского поселения
	951
	0409
	1612240
	244
	555,8
	424,4
	545,5
	487,6
	228,8
	228,8
	228,8

	Основное мероприятие 1.2
	ремонт автомобильных дорог общего пользования  местного  значе-ния и  искусст-венных сооруже-ний на них
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0409
	1612241
	244
	1003,8
	614,9
	500,0
	600,0
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.3
	капитальный ремонт автомо-бильных дорог общего пользова-ния  местного  значения и искус-ственных сору-жений на них
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0409
	1612245
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.4
	проектные рабо-ты по капиталь-ному ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значе-ния и искусст-венных сооруже-ний на них
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0409
	1612242
	244
	0,0
	0,0
	200,0
	-
	-
	-
	-

[image: image1.png]

PAGE
1